Р Е Ш Е Н И Е

БЕЛЯЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

« 20 »  июня  2018 г.        № 10/23
О внесении изменений в решение Беляевской сельской Думы от  12 октября 2017 г.  № 11/24 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Беляевского сельского поселения на
 2018 год»
В соответствии со статьей 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Беляевская сельская Дума решила:

1. Внести в решение Беляевской сельской Думы от  12 октября 2017 г.  № 11/24 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Беляевского сельского поселения на 2018 год» следующие изменения:

1.1. В наименовании решения слова «на 2018 год» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Ударник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава поселения:                                       А.М. Конюхов